[image: image1.jpg]

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О признании утратившими силу отдельных приказов
Архивного управления Ленинградской области
В целях приведения нормативных правовых актов Архивного управления Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Признать утратившими силу приказы Архивного управления Ленинградской области:
от 05.12.2011 N 26 «О внесении изменений в приказ архивного комитета Ленинградской области от 1 апреля 2011 года N 11 "Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции "Использование архивных документов»;

от 05.12.2011 N 29 «О внесении изменений в приказ архивного комитета Ленинградской области от 15 февраля 2011 года N 6 "Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции "Хранение архивных документов и архивных фондов»;

от 06.07.2012 N 9 «О внесении изменений в отдельные приказы архивного комитета Ленинградской области»;

от 22.12.2014 N 27 «О внесении изменений в приказы архивного комитета Ленинградской области об утверждении административных регламентов исполнения государственных функций»;

от 13.01.2016 N 1 «О внесении изменений в административные регламенты исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) Архивного управления Ленинградской области»;
от 29.06.2018 N 8 «О внесении изменений в приказы Архивного управления Ленинградской области»;

от 27.01.2020 N 2 «О внесении изменений в приказы Архивного управления Ленинградской области об утверждении административных регламентов исполнения государственных функций»;
от 31.01.2024 N 2-п «О внесении изменений в отдельные правовые акты Архивного управления Ленинградской области»;

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник управления

                   А.В. Савченко
Дата государственной регистрации:

Государственный регистрационный номер: